
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            V Úpici se bude konat zajímavý koncert

                                            V Husově sboru v Úpici se v sobotu 3.7.2021 od 17 hodin uskuteční varhanní koncert. Velmi dlouho jsme nemohli na živou hudbu chodit a není jisté, jak dlouho to nyní bude povolené... Využijte této možnosti, hudba léčí a posiluje duši! Přijďte zažít krásu a vzlet ducha! Těším 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 02.07.2021 - So 03.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na dětský karneval ve Vlčicích

                                            Vlčické ženy připravují krásné odpoledne pro děti. Každou masku čeká pěkná odměna.  

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 26.03.2022 - So 26.03.2022

                                        
                                        [image: Pozvánka na dětský karneval ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na dětský karneval ve Vlčicích

                                            Vlčické ženy připravují krásné odpoledne pro děti. Každou masku čeká pěkná odměna.  

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 26.03.2022 - So 26.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Školáci načetli 42 pohádkových audioknih

                                            Dnešní děti nečtou. Klišé posledních let. Žáci ze základních škol na Trutnovsku dokázali, že to není pravda. Během školního roku poznamenaného pandemií koronaviru načetli 42 audioknih. Ty jsou nyní k dispozici mateřským, základním, speciálním a uměleckým školám. Více

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 12.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka brigády ve Chvalči

                                            Sázení stromků na pasekách. Nástup možný ihned, čistý výdělek 8,03 Kč za správně zasazený stromek. Motyku nebo sekeromotyku na sázení obec nedodává. Sraz vždy v 7:00 v Petříkovicích u tunelu za Jirmanovými, doprava do Petříkovic vlastní, odtud odvoz až k pasekám zajiš

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            Po 10.04.2023

                                        
                                        [image: Nabídka brigády ve Chvalči]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka brigády ve Chvalči

                                            Sázení stromků na pasekách. Nástup možný ihned, čistý výdělek 8,03 Kč za správně zasazený stromek. Motyku nebo sekeromotyku na sázení obec nedodává. Sraz vždy v 7:00 v Petříkovicích u tunelu za Jirmanovými, doprava do Petříkovic vlastní, odtud odvoz až k pasekám zajiš

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            Po 10.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Svatomartinské sousedské posezení

                                            Spolek NaŽďár srdečně zve na Svatomartinské sousedské posezení.Donáška domácích dobrůtek k ochutnání vítána.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 12.11.2022 - So 12.11.2022

                                        
                                        [image: Svatomartinské sousedské posezení]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Svatomartinské sousedské posezení

                                            Spolek NaŽďár srdečně zve na Svatomartinské sousedské posezení.Donáška domácích dobrůtek k ochutnání vítána.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 12.11.2022 - So 12.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Titina, psí polárnice

                                            Neděle 24. března 2024 od 14 hodin. Vstupné 40 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 24.03.2024 - Ne 24.03.2024

                                        
                                        [image: Titina, psí polárnice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Titina, psí polárnice

                                            Neděle 24. března 2024 od 14 hodin. Vstupné 40 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 24.03.2024 - Ne 24.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výlet do Fajnparku

                                            Více informaci na poště Partner nebo tel. čísle 725 741 544.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Ne 26.06.2022 - Ne 26.06.2022

                                        
                                        [image: Výlet do Fajnparku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výlet do Fajnparku

                                            Více informaci na poště Partner nebo tel. čísle 725 741 544.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Ne 26.06.2022 - Ne 26.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den obce Jívka už v pátek!

                                            Zajímavou akci odstartuje už páteční letní kino.Hlavní program pak proběhne v sobotu na hřišti u hasičské zbrojnice.Podrobnosti na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Jívka

                                            Pá 04.08.2023 - So 05.08.2023

                                        
                                        [image: Den obce Jívka už v pátek!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den obce Jívka už v pátek!

                                            Zajímavou akci odstartuje už páteční letní kino.Hlavní program pak proběhne v sobotu na hřišti u hasičské zbrojnice.Podrobnosti na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Jívka

                                            Pá 04.08.2023 - So 05.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Zajímavý tip pro milovníky cykloturistiky

                                            Místní akční skupina Království - Jestřebí hory myslí i na milovníky aktivního trávení volného času. Připravili jsme pro vás soubor zajímavých cyklotras. Jedna z nich vede z Havlovic do Rtyně v Podkrkonoší, Odolova, Jívky, Malých Svatoňovic a Úpice, atraktivní okruh se uza

                                            Jestřebí hory

                                            St 07.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Povídání o světovém šampionátu v malém fotbale

                                            Pořadatelem je Havlovický svaz malého fotbalu. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Út 30.01.2024

                                        
                                        [image: Povídání o světovém šampionátu v malém fotbale]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Povídání o světovém šampionátu v malém fotbale

                                            Pořadatelem je Havlovický svaz malého fotbalu. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Út 30.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Lekce jógy v Chotěvicích

                                            S paní Kateřinou Voňavkovou nemusíte. S novým rokem každý čtvrtek v Chotěvicích!

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Čt 12.01.2023 - Čt 12.01.2023

                                        
                                        [image: Lekce jógy v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Lekce jógy v Chotěvicích

                                            S paní Kateřinou Voňavkovou nemusíte. S novým rokem každý čtvrtek v Chotěvicích!

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Čt 12.01.2023 - Čt 12.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            V Horní Olešnici to rozjedou důchodci

                                            Obec Horní Olešnice a SDH Ždírnice srdečně zvou všechny občany obce a přátele dobré nálady na přátelské posezení. Pro všechny účastníky je odvoz zajištěn.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 25.03.2022 - Pá 25.03.2022

                                        
                                        [image: V Horní Olešnici to rozjedou důchodci]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            V Horní Olešnici to rozjedou důchodci

                                            Obec Horní Olešnice a SDH Ždírnice srdečně zvou všechny občany obce a přátele dobré nálady na přátelské posezení. Pro všechny účastníky je odvoz zajištěn.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 25.03.2022 - Pá 25.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




